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ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/79/2015                                                          Brzozów 30.10.2015r.
                                                                                       Dotyczy 

                                                                                       postępowania w trybie

                                                                                       przetargu nieograniczonego 
                                                                                       na dostawę i sprzedaż tomografu
                                                                                       Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiG3820/79/2015

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców,  zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  
Pytanie 1.

W związku z chłodzeniem aparatu płynem, Wykonawca prosi o wskazanie miejsca wewnątrz oraz na zewnątrz budynku, gdzie zlokalizowane mają być elementy systemu chłodzenia aparatu oraz określenie odległości od miejsca lokalizacji wymiennika ciepła do pomieszczenia tomografu. 
Odpowiedź:

Zamawiający wskaże odpowiednia lokalizację wykonawcy, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą.
Pytanie 2.

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że Zamawiający przygotuje posadowienie oraz zasilanie dla wymiennika ciepła  w sposób określony w wytycznych technicznych przekazanych przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.
Pytanie 3.

Wykonawca prosi o wskazanie drogi transportu dla elementów sytemu tomografu, w szczególności dla największego z nich o wymiarach: szer. 950mm; długość 3190mm (wraz z kołami transportowymi), wys. min. 2000mm; waga: 2500kg.
Odpowiedź:
Zamawiający ustalił, że tego typu elementu będzie miał jak wprowadzić do obiektu.
Pytanie 4.

Wykonawca prosi, o wskazanie zadaszonego, ogrzewanego i zamykanego pomieszczenia składowania elementów systemu do czasu ukończenia prac adaptacyjnych.
Odpowiedź:
Zamawiający zabezpieczy dostarczony towar.
Pytanie 5.
Wykonawca prosi o udostępnienie rzutu pomieszczeń pracowni tomografu.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni rzut pomieszczeń pracowni tomografu wykonawcy, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą.

Pytanie 6.
W związku ze wskazanym w SIWZ pkt. 5 ppkt. 2 instalacja i uruchomienie przedmiotu sprzedaży: do 30 marca 2016, Wykonawca prosi o potwierdzenie, że prace adaptacyjne w pracowni tomografu wykonywane m.in. na podstawie wytycznych dostarczonych przez Wykonawcę zostaną zakończone do 14.03.2016.
Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 7.
Wykonawca prosi o określenie dostępnej mocy przyłączeniowej dla tomografu.

Odpowiedź:
Pytania dotyczące zał. nr 4 do SIWZ – umowy sprzedaży:

Pytanie 8.
Par.5 ust. 3 . Czy Zamawiający w celu uściślenia warunków gwarancji rozszerzy treść tego punktu o następujący zapis:

„Gwarancją nie są objęte:

a.  uszkodzenia i wady dostarczanego sprzętu wynikłe na skutek:

- eksploatacji sprzętu przez Zamawiającego niezgodnej z jego przeznaczeniem, niestosowania się Zamawiającego do instrukcji obsługi sprzętu, mechanicznego uszkodzenia powstałego z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego lub osób trzecich i wywołane nimi wady,

- samowolnych napraw, przeróbek lub zmian konstrukcyjnych (dokonywanych przez Zamawiającego lub inne nieuprawnione osoby);

b. uszkodzenia spowodowane zdarzeniami losowymi tzw. siła wyższa (pożar, powódź, zalanie itp.)”
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9.
Par. 5 ust. 4,5,6 –Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie zapisu, że dotyczy dni roboczych od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 10.
Par. 5 ust.7 – Czy Zamawiający, w celu uściślenia zapisów SIWZ dokona zmiany wyrażenia  "czas przestoju" na "czas niesprawności sprzętu skutkujący brakiem możliwości jego eksploatacji". Mogą się zdarzyć drobne usterki które Wykonawca będzie usuwał w terminach późniejszych, uzgodnionych z użytkownikiem w celu zapewnienia jak największej dostępności aparatu w celu wykonywania rutynowej pracy.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 11.
Par. 7 ust.4 - Czy osoba upoważniona ze strony Zamawiającego (określona w par. 3 ust. 4 umowy) do podpisu protokołu potwierdzającego odbiór zbywanego aparatu, będzie obecna przez cały czas demontażu (w ustalonym przez strony dniu), aż do jego finalnego zakończenia, niezależnie od pory dnia?
Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 12.
Par. 5 ust.8 – Wykonawca prosi o doprecyzowanie terminu „niesprawność”, że dotyczy to niesprawności sprzętu skutkującej brakiem możliwości jego eksploatacji. Mogą się zdarzyć drobne usterki które Wykonawca będzie usuwał w terminach późniejszych, uzgodnionych z użytkownikiem w celu zapewnienia jak największej dostępności aparatu w celu wykonywania rutynowej pracy.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 13.
Par. 5 ust. 15 – Wykonawca prosi o potwierdzenie, że Zamawiający ma tu na myśli aktualizacje przeprowadzane w ramach dostarczonej konfiguracji/platformy sprzętowej danego systemu.
Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 14.
Par. 5 ust. 15 – Wykonawca prosi o usunięcie wymogu instalacji w okresie 30 dni od opublikowania aktualizacji, z uwagi na fakt, że termin dostępności aktualizacji dla konkretnego urządzenia oraz czas na jej wykonanie określa producent aparatu, na co wykonawca nie ma wpływu.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 15.
Par. 2 ust 2d – W celu doprecyzowania zakresu prac serwisowych wykonawca prosi o zmianę zapisu tego punktu na : „Pełny koszt sprawowania opieki serwisowo-gwarancyjnej w okresie i w ramach gwarancji w tym koszty przeglądów okresowych o których mowa w § 5 ust. 10.”
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 16.
Par. 5 ust. 1,2 - Czy w celu doprecyzowania warunków gwarancji Zamawiający zmieni zapis tego ustępu na: „1.Sprzedający udziela … miesięcy gwarancji na przedmiot sprzedaży. Termin gwarancji będzie liczony od daty podpisania protokołu potwierdzającego instalację i uruchomienie przedmiotu sprzedaży  Sprzedający obowiązki w zakresie gwarancji może wykonywać samodzielnie lub poprzez podmiot trzeci.
Wykonawca, w ramach gwarancji, zobowiązany jest usunąć, na swój koszt, wadę przedmiotu umowy, za którą ponosi odpowiedzialność. Sposób usunięcia wady określa – według własnego uznania - Wykonawca. Ani naprawa istotna, ani wymiana urządzenia, ani wymiana części, modułu lub podzespołu w trakcie usuwania wady nie powodują wznowienia okresu gwarancji, jednak jej termin ulega przedłużeniu o czas trwania niesprawności urządzenia, uniemożliwiającej korzystanie z niego.

Odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu gwarancji na dostarczone urządzenie obejmuje tylko wady/   awarie powstałe z przyczyn tkwiących w dostarczonym urządzeniu, w szczególności wady konstrukcyjne, produkcyjne lub materiałowe. Gwarancją nie są objęte w szczególności

      1) uszkodzenia i wady urządzenia wynikłe na skutek:

a) eksploatacji urządzenia przez Zamawiającego niezgodnej z jego przeznaczeniem, niestosowania się Zamawiającego do instrukcji obsługi urządzenia, mechanicznego uszkodzenia powstałego z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego lub osób trzecich i wywołane nimi wady,

b) samowolnych napraw, przeróbek lub zmian konstrukcyjnych (dokonywanych przez Zamawiającego lub inne nieuprawnione osoby);

2) uszkodzenia spowodowane zdarzeniami zewnętrznymi, w tym losowymi, tzw. siła wyższa (pożar, powódź, zalanie itp.);

3) materiały eksploatacyjne.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 17.

Par. 5 ust.2 - Czy w celu doprecyzowania warunków gwarancji Zamawiający zmieni zapis tego ustępu na: „2. Okres gwarancji na części nowe, zainstalowane w wyniku usunięcia awarii w okresie gwarancji, kończy się z upływem terminu gwarancji wskazanego w § 5 ust. 1 umowy.”
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 18.
Par. 5 ust. 4 - Czy w celu doprecyzowania warunków gwarancji Zamawiający zmieni zapis tego ustępu na:
4. „Czas usunięcia awarii w okresie gwarancji:

· do 2 dni roboczych od zgłoszenia awarii przez Kupującego, jeżeli usunięcie awarii lub naprawa nie wymaga instalacji części zamiennych;(na potrzeby umowy przez dni robocze rozumie się dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy),

· do 5 dni roboczych od zgłoszenia awarii, jeżeli części wymagające wymiany Sprzedający musi sprowadzić od producenta urządzenia”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 19.
Par. 5 ust.5 - Czy w celu doprecyzowania warunków gwarancji Zamawiający zmieni zapis tego ustępu na: „5. Sprzedający w ramach gwarancji zobowiązuje się do niezwłocznego  podjęcia interwencji w celu usunięcia awarii, nie później niż w ciągu 2 dni roboczych po przyjęciu zgłoszenia awarii od Kupującego. Naprawa w ramach gwarancji będzie realizowana na miejscu u Kupującego lub w siedzibie Sprzedającego.”
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 20.
Par.5 ust.7 i 9 - Czy w celu doprecyzowania warunków gwarancji Zamawiający zmieni zapis tego ustępu na: „7. Każdorazowo termin gwarancji przedłuża się o czas przestoju urządzenia liczony w dniach, niezależnie od wady / awarii i sposobu jej usunięcia.” 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 21.
Par.5 ust.9 - Czy w celu doprecyzowania warunków gwarancji Zamawiający zmieni zapis tego ustępu na: „9. Trzy naprawy w okresie gwarancji dotyczące tego samego podzespołu lub elementu zobowiązują Sprzedającego do wymiany podzespołu lub elementu na nowy.”
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 22.
Par 5. - Czy w celu doprecyzowania warunków gwarancji Zamawiający dopisze w niniejszym paragrafie ustęp 16 o brzmieniu: „16. Okres rękojmi jest równy okresowi gwarancji; zasady usuwania wad fizycznych w ramach rękojmi (w tym uprawnienia Zamawiającego z tego tytułu i obowiązki Wykonawcy w tym zakresie)  są takie same jak w przypadku usuwania wad fizycznych w ramach gwarancji”.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 23.
Par. 6 ust. 1 i 2 – Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę brzmienia ust. 1 na: ” Kupujący może odstąpić od umowy, jeżeli przy dokonywaniu odbioru sprzętu okaże się, że sprzęt dostarczony przez Sprzedającego, jest niezgodny z przedmiotem umowy, pod warunkiem uprzedniego wezwania Wykonawcy do należytego wykonania umowy, w formie pisemnej pod rygorem nieważności, w wyznaczonym dodatkowym i odpowiednim terminie, po bezskutecznym upływie tego terminu” i w całości wykreśli ust. 2 tego paragrafu, gdyż taka kara może i z reguły będzie niewspółmierne wysoka w stosunku do ewentualnego „przewinienia” Wykonawcy, szczególnie że Zamawiający przewidział już kary umowne  tytułu zwłoki i zastrzegł sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego dochodzonego na zasadach ogólnych określonych w Kc. Ponadto uprzejmie prosimy o przekazanie konkretnych przyczyn, które zgodnie z przywołaną umowę z Ministerstwem Zdrowia powodują utratę środków.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Przynami, które powodują utratę dotacji są np. niewykonanie zamówienia lub jego opóźnienie.

Pytanie 24.
Par. 6. ust. 3 - Zgodnie z art.476 Kodeksu cywilnego, Wykonawca odpowiada za opóźnienie, za które ponosi odpowiedzialność, czyli właśnie zwłokę i czy w związku z tym 
Zamawiający zmodyfikuje brzmienie ustępu nr 3 na: „Sprzedający zapłaci na rzecz Kupującego kary umowne w wypadku:

· Zwłoka  w realizacji zobowiązań Sprzedawcy wynikających z niniejszej umowy – w wysokości 0,1 % wartości netto przedmiotu sprzedaży określonej w § 2 ust. 1 umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,

· niewykonania lub nienależytego wykonania przez Sprzedającego zobowiązań umownych określonych w § 5 niniejszej umowy – w wysokości 0,1 % wartości netto przedmiotu sprzedaży określonej w § 2 ust. 1 umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,

· odstąpienia od umowy przez Kupującego, w szczególności z przyczyn określonych w § 6 ust. 1 umowy, Sprzedający zobowiązuje się zapłacić Kupującemu karę umowną w wysokości 10 % łącznej wartości przedmiotu sprzedaży, określonej w § 2 ust. 1 niniejszej umowy”, 
oraz czy zgodzi się na zmianę wysokości kary umownej.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 25.
Par. 7 – Wykonawca prosi o potwierdzenie,  ze nabywany przez niego aparat nie jest obciążony żadnymi prawami osób trzecich i prosi o potwierdzenie,  że w momencie odbioru urządzenia Zamawiający przekaże całość dokumentacji .
Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 26.
Par. 8 ust. 2 – Czy w celu doprecyzowania zapisów umowy zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu tego ustępu na: „W razie zwłoki w wykonaniu zamówienia Kupujący ma prawo odstąpić od umowy na warunkach określonych w niniejszej umowie. Wyznaczenie przez Kupującego nowego terminu nie zwalnia Sprzedającego od obowiązku zapłaty kar umownych.”
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 27.
Zał. Nr 5 wzór oferty część J. Gwarancja i warunki serwisu – Czy w celu doprecyzowania warunków gwarancji i serwisu Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu pkt. 3J na: „Zapewnienie  dostępności części zamiennych ≥ 10 lat (z wyłączeniem elementów IT)?”.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 28.
Pkt. 10c) SIWZ – W celu uściślenia kosztu serwisu pogwarancyjnego, Wykonawca prosi o zmianę brzmienia tego punktu na:

c) „Koszt serwisu pogwarancyjnego

Maksymalna ilość możliwych do uzyskania punktów w tym kryterium  – 5 punktów.

Koszt serwisu pogwarancyjnego należy wyliczyć jako szacowany koszt rocznego kontraktu serwisowego z uwzględnieniem co najmniej następujących elementów:

· wszystkie wymagane prawem i dobra praktyką przeglądy serwisowe,

· kontrola jakości,

· naprawy wynikające w tracie normalnej i prawidłowej eksploatacji,

· diagnostyka w tym zdalna,

· modyfikacje sprzętu i oprogramowania wchodzącego w zakres przedmiotu zamówienia,

· pełny zakres części zamiennych (bez wyjątku) do wszystkich elementów przedmiotu zamówienia (bez wyjątku).

Koszt serwisu pogwarancyjnego należy wyliczyć z uwzględnieniem wymagań prawnych na dzień publikacji ogłoszenia o postępowaniu i podać w PLN brutto.

Liczbę punktów którą otrzyma oferta wg kryterium koszt serwisu pogwarancyjnego zamawiający wyliczy wg poniższych zasad:

Maksymalna ilość możliwych do uzyskania punktów wg kryterium koszt serwisu pogwarancyjnego – 5 pkt.

Oferta z najniższym zadeklarowanym kosztem serwisu pogwarancyjnego  „Ksp min”  otrzymuje punktów 5.
Każda inna oferta „Ksp” otrzymuje ilość punktów w kryterium  wynikającą z wyliczenia wg wzoru:

(Kspmin/Ksp) x 5 = ksp

Kspmin – najniższy zadeklarowany koszt serwisu pogwarancyjnego

Ksp
- zadeklarowany koszt serwisu pogwarancyjnego w badanej ofercie

ksp
- liczba punktów uzyskanych przez ofertę z kryterium koszt serwisu pogwarancyjnego

(przy przeliczaniu liczbę punktów zamawiający zaokrągla w dół do dwóch liczb po przecinku np. liczba punktów 4,543 zostanie zaokrąglona do 4,54)

UWAGA !!! zgodnie z treścią wzoru umowy wykonawca zamówienia będzie związany zadeklarowaną kwotą w ramach kryterium koszt serwisu pogwarancyjnego jako kwotą maksymalną netto kosztu umownego serwisu pogwarancyjnego przez okres 3 lat od dnia wygaśnięcia gwarancji umownej na przedmiot zamówienia.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 29.
Zał. Nr 6 do SIWZ pkt 10D, 11D i 12D -  Wykonawca prosi o potwierdzenie, iż doszło tu do omyłki pisarskiej i w kolumnie POZIOM WYMAGANEGO PARAMETRU dla tych wymagań powinno być tak jak w innych pkt „TAK, WYMAGANE”

Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza.

     Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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